
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/505/24 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu gminy Tuchola 
na dofinasowanie kosztów w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) mając na uwadze poprawę stanu środowiska 
w gminie, a także realizując zadania zawarte w „Programie Ochrony Środowiska” dla Gminy Tuchola, 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/393/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 16 grudnia 2022 r.  w sprawie określenia 
zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu gminy Tuchola na dofinasowanie kosztów w zakresie 
usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz.. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r., poz. 7305 z dnia 
28.12.2022 r.) wprowadza się w § 4 zmianę polegającą na zastąpieniu dotychczasowego okresu obowiązywania 
uchwały z: „do 30 czerwca 2024 r.” na: „do 31 grudnia 2027 r”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały, w rozdziale 4 w § 6 ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 
2023/2831 z 15 grudnia 2023 r.)”.. 

§ 3. W załączniku nr 1do Uchwały, w rozdziale 4 w § 6 ust 2, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał Wnioskodawca w ciągu 3 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1407



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tucholi 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1407


	UCHWAŁA NR LXXIV/505/24 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-04T10:40:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




